
MIKULÁŠSKÉ

NADÍLKY

KRÁLOVSTVÍ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 59 90

89,90
SUPER CENA - 33

 27 90

44,90
SUPER CENA - 37

 31 90

54,90
SUPER CENA - 41  124 90

319r
SUPER CENA - 60

 109 90

229r
SUPER CENA - 52

 10 90

15,90
SUPER CENA - 31

 104 90

239r
SUPER CENA - 56

 34 90

94,90
SUPER CENA - 63

AK
CE

 21 90

 19 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ
27,90 - 28 %

AK
CE

 34 90

 29 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ
49,90 - 40 %

AK
CE

 49 90

 39 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
69,90 - 42 %

 299 r

549r
SUPER CENA - 45

 79 90

139r
SUPER CENA - 42

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (-12 %)*

Gambrinus Originál 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha  na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Vepřová 
krkovice bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání 
zásob

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg 
• do vyprodání 
zásob
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Máslo
• 250 g
• 100 g 
= 13,96 Kč Akce / 
11,96 Kč Aplikace 
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání 
zásob 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 14,67 Akce /
11,73 Kč Aplikace • různé druhy
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

Albert 
Pomeranče
• 1 kg

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 259 Kč (16 %)*

Milka  
Oreo Socket
• 182 g  
• 100 g = 43,91 Kč
▼ 138,90 Kč (-42 %)*

Kinder  
Mikuláš s překvapením
• 75 g • 100 g = 79,87 Kč
▼ 89,90 Kč (-33 %)*

AA

Od 15. 11. do 21. 11. 2023 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ
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 29 90

39,90
SUPER CENA - 25

 49 90

74,90
SUPER CENA - 33

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 169 r

239r  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 83 90

119,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90

39,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

44,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90

22,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 23 90

34,90  - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Čokoládové  
figurky v sáčku
• 60 g • 100 g = 46,50 Kč
▼ 39,90 Kč (-30 %)*

Čokoládová lízátka
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Lízátka zimní variace
• 50 g • 100 g = 31,80 Kč
▼ 22,90 Kč (-30 %)*

Chaloupka  
mléčná čokoláda
• 200 g • 100 g = 41,95 Kč
▼ 119,90 Kč (-30 %)*

Balíček z mléčné čokolády
• 85 g • 100 g = 35,18 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Adventní kalendář Šmoulové
• 2 motivy • 75 g • 100 g = 31,87 Kč
▼ 34,90 Kč (-31 %)*

Adventní 
kalendář
• 75 g 
• 100 g = 39,87 Kč
▼ 44,90 Kč 
(-33 %)*

Lindt Mini figurky
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (-33 %)*

Vánoční kolekce  
zasněžená vesnice
• 400 g • 100 g = 42,25 Kč
▼ 239 Kč (-29 %)*

2



SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 59 90

79,90  - 25

SUPER CENA

 16 90

23,90  - 29

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 399 r

499r  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 26 90

38,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 25 90

37,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

46,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 64 90

94,90  - 31

SUPER CENA

 9 90

00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Prasátko s mašlí
• 40 g • 100 g = 49,75 Kč
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Orion Mini
• 185 g 
• 100 g = 32,38 Kč
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Podkova zlatá
• 30 g • 100 g = 66,34 Kč
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Lentilky Mikulášské figurky
• 52 g • 100 g = 51,74 Kč  
• vybrané motivy
▼ 38,90 Kč (-30 %)*

LADA Neapolitánky
• 90 g • 100 g = 72,12 Kč
▼ 94,90 Kč (-31 %)*

Kit Kat Santa
• 29 g • 100 g = 58,28 Kč
▼ 23,90 Kč (-29 %)*

Autíčka v síťce
• 100 g
▼ 46,90 Kč (-36 %)*

Santa v sáčku
• 60 g • 100 g = 43,17 Kč
▼ 37,90 Kč (-31 %)*

Pejsci pexeso
• věk 4+
▼ 149,90 Kč (-26 %)*

Mimoni
• plyš • 23–32 cm
• různé druhy
▼ 499 Kč (-20 %)*

Mikulášský sáček 
Classic
• 20 × 40 cm
• 1 ks • různé motivy

3



SUPER CENA

 18 90

29,90  - 36

SUPER CENA

 44 90

69,90  - 35

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

SUPER CENA

 89 90

119,90  - 25

SUPER CENA

 49 90

79,90  - 37

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 39 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30

 34 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC3

 18 90

34,90
SUPER CENA - 45

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC4
NAD 1 kg

SUPER CENA

 79 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 9 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 89 90

00,90  - 00

Vánoční hvězda**
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Vánoční hvězda – mix**
• 1 ks • Ø květináče 6 cm

Brambořík 
v ozdobném 
květináči**
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Pomelo  
červené
• 1 ks

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Dostupné v prodejnách od čtvrtka 16. 11. 2023.

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč

Jablka  
červená
• 1 kg

Hrozny tmavé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Datle sušené
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč
▼ 19,90 Kč (-5 %)*

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg

Nature's Promise 
Bio Citrony
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč

Nature's Promise  
Bio Paprika sladká
• 2 ks 
• 1 ks = 19,95 Kč

Albert  
100% šťávy
• 750 ml  
• 100 ml = 7,32 Kč 
• vybrané druhy

Passion fruit  
Mučenka
• 1 ks

44



mandle  
od anděla

mandle  
od čerta

400 g

NOVINKA

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 24 90

32,90  - 24

SUPER CENA

 34 90

44,90  - 22

SUPER CENA

 29 90

54,90  - 45

SUPER CENA

 15 90

29,90  - 46

SUPER CENA

 16 90

32,90  - 48

SUPER CENA

 69 90

00,90  - 00 SUPER CENA

 69 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00
SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

AK
CE

 13 90

 12 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
18,90 - 31 %

Albert Mrkvový salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč 
• v nabídce také Zelné saláty, 350 g za 24,90 Kč, 100 g = 7,12 Kč

Rajčata cherry 
oválná
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Kedlubna bílá
• 1 ks

Cibule kuchyňská žlutá
• 1 kg

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Brambory konzumní pozdní
• 1 kg

Mandle  
v bílé čokoládě 
s kokosem
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Mandle  
v hořké čokoládě
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Albert Arašídy  
pražené neloupané
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

Batátová polévka
• 1 box

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce

6 
porcí

Mexické chilli 
con carne

Japonské 
teriyaki

Menu box
• 1 box

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Z POLABÍ



200 g

93
MASA

%

SUPER CENA

 19 90

26,90  - 26

SUPER CENA

 15 90

23,90  - 33

SUPER CENA

 17 90

22,90  - 21

SUPER CENA

 23 90

34,90  - 31

SUPER CENA

 16 90

23,90  - 29

SUPER CENA

 29 90

51,90  - 42

SUPER CENA

 18 90

26,90  - 29

SUPER CENA

 22 90

31,90  - 28

SUPER CENA

 21 90

32,90  - 33

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 19 90

25,90  - 23

 29 90

47,90
SUPER CENA - 37

Moravské uzené 
maso*
• cena za 100 g

Ostravská klobása*
• cena za 100 g

Debrecínské párky*
• cena za 100 g

Herkules*
• cena za 100 g

Horal se sýrem*
• cena za 100 g

Poctivá šunka od kosti
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč

Duo  
trvanlivých salámů
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Salám Lyon
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč

Vepřová 
euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Anglická slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, 
glutamátu sodného 
E621 a barviva E120 

*Nabídka na této straně platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

6



Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Z TEPLÉHO
PULTU

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

 39 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

 49 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

SUPER CENA

 59 90

89,90  - 33

SUPER CENA

 139 90

209r  - 33

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 129 90

159r

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 189 r

239r  - 20

SUPER CENA

 199 r

299r  - 33

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

Halibut – filet
• chlazený  
• balený
• cena za 100 g

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené  • 1 kg

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar  
• 480 g • 1 kg = 124,80 Kč

Vepřová kotleta 
s kostí  
– plátky
• chlazená • 1 kg

Albert Burger  
Americano style
• masný polotovar  
• 220 g • 1 kg = 181,37 Kč

Hovězí  
nudličky
• chlazené  
• 300 g  
• 1 kg  
= 266,34 Kč

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Vepřová panenská svíčková v celku
• chlazená • 1 kg

Královské 
kuře
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání 
zásob

Grilované kuřecí stehno
• cena za 100 g 
• pouze prodejny s teplým pultem

Nature's Promise 
Bio Kuřecí stehna
• chlazená • 500 g 
• 1 kg = 259,80 Kč

7



ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

NOVINKA

SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30 SUPER CENA

 179 r

269r  - 33

SUPER CENA

 799 r

1099r  - 27SUPER CENA

 289 r

369r  - 21

249rA
K

C
E

 219r 
000r

POUZE S APLIKACÍ

SUPER CENA

 74 90

99,90
SUPER CENA - 25

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g • 100 g = 27,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

w

LEGO® City 60374 
Velitelský vůz hasičů
• 502 dílků • věk 7+ ▼ 1099 Kč (-27 %)*

LEGO® Friends 41705 
Pizzerie v městečku 
Heartlake
• 144 dílků • věk 5+
▼ 369 Kč (-21 %)*

Albert Pražská šunka
 nejvyšší jakosti
• 1 kg • 100 g = 24,90 Kč Akce / 
21,90 Kč Aplikace • do vyprodání zásob
• platí od 1. 11. do 14. 11. 2023

Sommelier  
Collection Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Albert Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

AKČNÍ KATALOG

 PLATNOST: OD 1. 11. DO 21. 11. 2023

SUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

SUPER CENA

 54 90

66,90  - 17

SUPER CENA

 31 90

39,90  - 20

SUPER CENA

 13 90

16,90  - 17

SUPER CENA

 11 90

14,90  - 20

SUPER CENA

 14 90

17,90  - 16

SUPER CENA

 12 90

18,90  - 31

AK
CE

 119 90

 99 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
139,90 - 28 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 39 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 39 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 8 90

00,90

KREDIT 
NAVÍC1

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g, brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Řez malinový
• balený • 4 ks  
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč Ölz Houstičky

• balené • 350 g  
• 100 g = 15,69 Kč
▼ 66,90 Kč (-17 %)*

Donut s náplní
• 71–73 g 
• 100 g od 17,68 Kč 
• různé druhy

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 12,09 Kč

Ciabatta s rajčaty
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• smetana-slanina,  
šunka-kukuřice

Veka Mlynářská  
žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Chléb  
Mlynářský žitný**
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Rohlík  
Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Albert 
Chléb lámankový
• krájený • balený
• 500 g • 100 g = 6,38 Kč

AKČNÍ 
KATALOG  

STÁLE 
V PLATNOSTI  

DO 21. 11. 2023 Albert 
Excellent Panettone
• balené • 500 g • 100 g = 23,98 Kč Akce / 
19,98 Kč Aplikace • do vyprodání zásob
▼ 139,90 Kč (-28 %)*8



200 g

NOVINKA

SUPER CENA

 34 90

34,90  - 14

SUPER CENA

 59 90

72,90  - 17

SUPER CENA

 34 90

44,90  - 22

SUPER CENA

 27 90

34,90  - 20

SUPER CENA

 36 90

49,90  - 26

SUPER CENA

 17 90

21,90  - 18

SUPER CENA

 23 90

23,90  - 00

 29 90

41,90
SUPER CENA - 28

 18 90

29,90
SUPER CENA - 36

 26 90

36,90
SUPER CENA - 27

 29 90

39,90
SUPER CENA - 25

 29 90

54,90
SUPER CENA - 45

AK
CE

 19 90

 17 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
36,90 - 51 %

Král sýrů  
krémové plátky
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč

Mozzarella
• 100 g

Gran Moravia
• 100 g

Minibabybel
• 3× 20 g  
• 100 g = 58,17 Kč

Jihočeský 
syreček
• 90 g • 100 g = 21 Kč

Balkánský 
sýr
• 115 g  
• 100 g = 24,27 Kč  
• vybrané druhy

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 26,36 Kč • vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč • vybrané druhy

Eidam 45% plátky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč  
• pouze prodejny  
s obsluhovaným úsekem

Jihočeské žervé
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč 

Císařská niva – porce
• 100 g • pouze prodejny  
s obsluhovaným úsekem

Krolewski  
45% plátky
• 100 g 

Moravský 
bochník 
45% plátky
• 100 g

9



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

SUPER CENA

 12 90

24,90  - 48

SUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

SUPER CENA

 19 90

32,90  - 39

SUPER CENA

 27 90

42,90  - 34

SUPER CENA

 27 90

35,90  - 22

SUPER CENA

 24 90

28,90  - 13

SUPER CENA

 36 90

54,90  - 32

 9 90

19,90
SUPER CENA - 50

 15 90

23,90
SUPER CENA - 33

 11 90

17,90
SUPER CENA - 33

 11 90

14,90
SUPER CENA - 20

 18 90

29,90
SUPER CENA - 36

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Trvanlivé mléko 
• 1,5% • 1 l • různé druhy  
• do vyprodání zásob
▼ 11,90 Kč (9 %)*

Activia  
Jogurtový  
nápoj
• 280 g  
• 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč
▼ 42,90 Kč (-34 %)*

Olma Smetana  
ke šlehání 33%
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč

Moravia  
Čerstvé 
mléko
• 1,5% 
• 1 l

Tatra Tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč

High protein pudding
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč  
• vybrané druhy

Pribináček 
Tyčinka s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč

Kunín Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč

Activia Bílá
• 120 g  • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Míša 
Tvarohový mls 
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč  
• vybrané druhy

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč • vybrané druhy

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 42,50 Kč

10



Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 15. 11. do 21. 11. 2023,   není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.
 46/23

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

400 g

den

MAXIMÁLNĚ
5 bal.

SUPER CENA

 119 90

199r  - 39

SUPER CENA

 99 90

114,90  - 13

SUPER CENA

 84 90

99,90  - 15

SUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40
SUPER CENA

 10 90

16,90  - 35
SUPER CENA

 12 90

15,90  - 18

SUPER CENA

 19 90

25,90  - 23

SUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

SUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

SUPER CENA

 119 90

159r  - 24
SUPER CENA

 11 90

19,90  - 40

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 59 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 59 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

AK
CE

 39 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
59,90 - 50 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Salát Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Vita salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Makrelová 
pomazánka
• chlazená 
• balená • 135 g 
• 100 g = 14,75 Kč

Královský 
sendvič
• chlazený 
• balený • 160 g
• 100 g = 37,44 Kč

Gurmánská bageta  
s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Česká chuť 
Pikantní 
sýrová 
pomazánka
• chlazená 
• balená  
• 400 g  
• 100 g  
= 13,73 Kč

Sushi set  
malý
• chlazený  
• balený
• 199 g 
• 100 g = 40,16 Kč

Albert  
Smetanová zmrzlina 
• 900 ml  
• 100 ml = 11,10 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Magnum  
mini multipack 
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Filety z tresky
• 300 g • 100 g = 28,30 Kč 
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Pizza Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Pstruh kuchaný
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Špenát 
protlak
• 450 g  
• 100 g = 2,65 Kč
▼ 19,90 Kč 
(-40 %)*

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč • do vyprodání zásob

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč Akce / 
6,65 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*
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LEGO® CITY
• Policejní výcvik

na kole

Cena bez  

bodů: 9990 Kč

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  

bodů: 9990 Kč

LEGO® CITY
• Venčení psa

na koloběžce

Cena bez  

bodů: 9990 Kč bodů: 1249 Kč bodů: 549 Kčbodů: 459 Kč

29 90

S 8 BODY

- 70

29 90

S 8 BODY

- 70

29 90

S 8 BODY

- 70

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING 

INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX PEKÁČ S POKLICÍ
• 5,8 l

Cena bez
bodů: 699 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými   
známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda.  
WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

130 g

NOVINKA

SUPER CENA

 34 90

63,90  - 45

SUPER CENA

 69 90

149,90  - 53

SUPER CENA

 12 90

18,90  - 31

SUPER CENA

 39 90

62,90  - 36

SUPER CENA

 19 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 76 90

99,90  - 23 SUPER CENA

 59 90

99,90  - 40

SUPER CENA

 16 90

22,90  - 26

SUPER CENA

 28 90

36,90  - 21

Zmrzlina  
Magnum 
• 85–90 ml 
• 100 ml od 38,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina  
Carte d‘Or Vegan 
• 465 ml 
• 100 ml = 15,04 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 5,16 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (-23 %)*

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Máslo Président
• 250 g • 100 g  = 30,76 Kč
▼ 99,90 Kč (-23 %)*

Hellmann's Vegan
• 270 g • 100 g = 22,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Lipánek  
maxi tvarohový
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu



bodů: 9990 Kč bodů: 9990 Kč bodů: 9990 Kč

LEGO®
TECHNIC
• McLaren Senna GTRTM

Cena bez  

bodů: 1249 Kč

LEGO®
MINECRAFT
• Pekárna
Cena bez  

bodů: 549 Kč

LEGO®
DUPLO
• Popelářský vůz
Cena bez  

bodů: 459 Kč

Celá kolekce zde:

*Résistant choc thermique / Thermal shock resistant: EN 1183 220°C

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými   
známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda.  
WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 69 90

119,90  - 41

SUPER CENA

 11 90

19,90  - 40

SUPER CENA

 69 90

134,90  - 48
SUPER CENA

 69 90

88,90  - 21

SUPER CENA

 74 90

129,90  - 42

SUPER CENA

 129 90

199r  - 34

SUPER CENA

 329 r

759r  - 56

Brit Premium 
Granule pro psy
• 1 kg • různé druhy
▼ 149,90 Kč (-20 %)*

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Kit Kat Chunky
• 40–42 g • 100 g od 28,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (10 %)*

Caro
• instantní  
cereální nápoj  
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

BeBe Mini
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Bona vita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (-42 %)*

Pedigree Kapsičky pro psy
• 10× 100 g  
• 100 g = 10,83 Kč 
• různé druhy
▼ 99,90 Kč (31 %)*

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (11 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex  
nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX SKLENĚNÁ MÍSA
• 2,8 l
Cena bez  
bodů: 399 Kč

PYREX FORMA NA KOLÁČ
• 28 cm
Cena bez  
bodů: 369 Kč

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu



500 g

SUPER CENA

 49 90

79,90  - 37

SUPER CENA

 44 90

59,90  - 25

SUPER CENA

 3 90

5,50  - 29

SUPER CENA

 21 90

31,50  - 30

SUPER CENA

 11 90

19,90  - 40

SUPER CENA

 4 90

7,50  - 34

SUPER CENA

 29 90

37,90  - 21

SUPER CENA

 59 90

84,90  - 29

SUPER CENA

 7 90

10,90  - 27

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

AK
CE

 39 90

 34 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ
79,90 - 56 %

 29 90

39,90
SUPER CENA - 25

 99 90

162r
SUPER CENA - 38

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dr. Oetker  
Vanilínový 
cukr
• 20 g  
• 100 g = 19,50 Kč
▼ 5,50 Kč (-29 %)*

Figaro  
Na vaření
• 100 g
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Nutella
• 600 g  
• 100 g = 16,65 Kč
▼ 162 Kč (-38 %)*

Dr. Oetker 
Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 24,50 Kč
▼ 7,50 Kč (-34 %)*

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker Tubičky
• 76 g • 100 g = 78,82 Kč 
• barevné, bílé
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek  
s vinným kamenem 
• 15 g • 100 g = 52,67 Kč
▼ 10,90 Kč (-27 %)*

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Holandské  
kakao
• 100 g 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 26,45 Kč   
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč (-7 %)*

Albert  
Mandle blanšírované
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč
▼ 79,90 Kč (-37 %)*

Albert 
Pekanové 
ořechy
• 100 g
▼ 54,90 Kč (-18 %)*

Hera 500 g
• 100 g = 7,98 Kč Akce /  
6,98 Kč Aplikace
• do vyprodání zásob
▼ 34,90 Kč (0 %)*
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

SUPER CENA

 44 90

81,90  - 45

SUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

SUPER CENA

 19 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 46 90

79,90  - 41

SUPER CENA

 39 90

74,90  - 46

SUPER CENA

 39 90

77,90  - 48

SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

SUPER CENA

 29 90

69,90  - 57

SUPER CENA

 24 90

39,90  - 37

AK
CE

 36 90

 34 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ
69,90 - 50 %

AK
CE

 29 90

 24 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ
39,90 - 37 %

 29 90

49,90
SUPER CENA - 40

 39 90

99,90
SUPER CENA - 60

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,95 Kč Akce / 18,87 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g  
• 100 g = 12,25 Kč 
▼ 29,90 Kč (17 %)*

efko Okurky delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,48 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Hamé Paštiky
• 75 g  • 100 g = 26,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Kotányi Paprika  
lahůdková
• 25 g  
• 100 g = 55,60 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Franz Josef  
Tuňák steak
• 170 g  
• 100 g = 33,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Viva  
Maďarský  
guláš
• 400 g  
• 100 g = 11,73 Kč
▼ 79,90 Kč (-41 %)*

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Zátkovy 
Vaječné těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč Akce / 
4,98 Kč Aplikace
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)* Giana Rýže 

Parboiled
• 1 kg
▼ 77,90 Kč (-48 %)*

Heinz  
Kečup jemný
• 700 g • 1 kg = 99,86 Kč 
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g  
• 100 g = 37,73 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Vitana  
Poctivá polévka
• 60–122 g • 100 g od 24,51 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Giana  
Řepkový olej
• 1 l  
• do vyprodání  
zásob
▼ 29,90 Kč (0 %)*
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
9,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 35
90 

POUZE S APL

- 40
59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

 9 90

17,90
SUPER CENA - 44

 17 90

26,90
SUPER CENA - 33

SUPER CENA

 34 90

45,90  - 23

SUPER CENA

 16 90

25,90  - 34

SUPER CENA

 9 90

15,90  - 37

SUPER CENA

 11 90

15,90  - 25

SUPER CENA

 10 90

16,90  - 35

SUPER CENA

 69 90

88,90  - 21

SUPER CENA

 26 90

44,90  - 40

SUPER CENA

 12 90

14,90  - 13

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 26 90

31,90  - 15

SUPER CENA

 249 r

339,90  - 26

 32 90

64,90
SUPER CENA - 49

Heřmánkový  
čaj 
• 30 g  
• 100 g = 33 Kč
▼ 15,90 Kč (-37 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pickwick Čaj
• 20–22 g  
• 100 g od 158,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Geisha  
Čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-17 %)*

Haribo
• 100 g 
▼ 25,90 Kč  
(-34 %)*

Horalky Sedita
• 50 g  
• 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-21 %)*

3BIT 
• 46 g • 100 g = 21,53 Kč • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (-16 %)*

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč • vybrané druhy
▼ 88,90 Kč (-21 %)*

Loyd Pyramidový čaj
• 40 g • 100 g = 67,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-40 %)*

Milka Sušenky
• 37,5–42 g  
• 100 g od 30,72 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč (-13 %)*

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g  
• 100 g od 31,96 Kč 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Rodinné oplatky Sedita
• 130 g • 100 g = 20,70 Kč • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (0 %)*

L‘OR
• zrnková káva  
• 500 g • 100 g 
= 49,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 229 Kč (9 %)*

M&M‘s
• 45 g  
• 100 g = 39,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Nestlé Dětská tyčinka
• 22–25 g • 100 g od 47,60 Kč  • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*
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SUPER CENA

 34 90

44,90  - 22

SUPER CENA

 27 90

39,90  - 30

SUPER CENA

 36 90

50,90  - 27

SUPER CENA

 24 90

39,90  - 37

SUPER CENA

 14 90

18,90  - 21
SUPER CENA

 10 90

13,90  - 21

SUPER CENA

 24 90

47,90  - 48

 29 90

43,90
SUPER CENA - 31

 54 90

74,90
SUPER CENA - 26

 17 90

22,90
SUPER CENA - 21

AK
CE

 39 90

 36 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ
69,90 - 47 %

AK
CE

 49 90

 44 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ
79,90 - 43 %

AK
CE

 13 90

 12 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ
17,90 - 27 %

 169 90

224r
SUPER CENA - 24

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč Akce / 
52,72 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-7 %)*

Dobrá  
voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (0 %)*

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l• 1 l = 9,27 Kč Akce / 
8,60 Kč Aplikace
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 55,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (13 %)*

Relax Sirup
• 0,7 l  • 1 l = 71,29 Kč Akce / 
64,15 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,16 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-8 %)*

Cappy
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Pepsi
• 2,25 l • 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Nestea   
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Hello 
100%  
džus 
jablko
• 1 l 
▼ 24,90 Kč 
(0 %)*

Magnesia red
• ochucená 
 minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*
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NA VYBRANÁ
REGIONÁLNÍ 

PIVA

MINIMÁLNĚ

-25 %

K dostání ve vybraných prodejnách.

SUPER CENA

 15 50

20,90  - 25

SUPER CENA

 27 90

37,90  - 26

SUPER CENA

 49 90

64,90  - 23

SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22

SUPER CENA

 21 90

29,90  - 26

SUPER CENA

 12 90

18,90  - 31

 16 90

23,90
SUPER CENA - 29

 14 90

20,90
SUPER CENA - 28  14 90

19,90
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 39 90

67,90
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Starobrno 
Medium, 
Starobrno 
BITR 
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 31 Kč
▼ 15,90 Kč (-2 %)* 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Radegast  
Ryze hořká 12,  
Temně hořká 12
• světlý  
a polotmavý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 23,90 Kč (-29 %)*

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (9 %)*

Svijanský Máz
• světlý ležák  • 0,5 l  • 1 l = 29,80 Kč
▼ 20,90 Kč (-28 %)*

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,97 Kč 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Lay‘s
• 55–60 g • 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Preclíky mix
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

BIRGO
• nealkoholické pivo   
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

18



SUPER CENA
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NA VYBRANÁ
PROSECCA

MINIMÁLNĚ

-25 %

 89 90

189r
SUPER CENA - 52

SUPER CENA

 109 90

179r  - 38

SUPER CENA

 139 90

139,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Medvědí krev 
• Bulharsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-9 %)*

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Herbarium Moravicum  
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Undurraga
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč (-44 %)*

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 89,90 Kč (0 %)*

Sklepy svaté  
Kateřiny
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč • vybrané  
druhy ▼ 89,90 Kč (0 %)*

Starý sklep
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Pinot Grigio 
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• v nabídce také  
Primitivo a Chianti 
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Vinařství 
Ludwig 
• Ludwig Morava 
• 0,75 l   
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Vinný dům 
Bzenec
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Mucha  
Sekt ICE
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Beaujolais Villages Nouveau
• ročník 2023
• Francie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• v prodeji od 16. 11. 2023
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Beaujolais nouveau  
Mladé francouzské víno 

oblasti Beaujolais.  
Vyráběné z odrůdy Gamay. 

Podávejte vychlazené  
na 11–13 °C.
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Captain 
Morgan  
Spiced 
Gold
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč (-6 %)*

Hanácká  
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l  
• 1 l  
= 219,80 Kč
▼ 108,90 Kč (1 %)*

Stará žitná  
myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l  
= 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Borovička 
Klasik
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 169 Kč (-29 %)*

Božkov 
Speciál
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (-7 %)*

Tullamore 
DEW
• 40% • 0,5 l 
 • 1 l = 478 Kč
▼ 419 Kč (-42 %)*

Heffron
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

La Bohéma  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l  
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Pražská 
 jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Legenda 
Fernet
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
• v nabídce také  
Legenda Fernet  
citrus 27%,  
0,5 l za 129,90 Kč

Legenda Gin  
Pink Love
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč
▼ 259 Kč (-15 %)*

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

Jack Daniel’s
• 35% • 0,7 l • 1 l = 698,58 Kč
• vybrané druhy
▼ 489 Kč (0 %)*

20



Soutěž probíhá od 25. 10. do 28. 11. 2023 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

pro psy a kočky

VYHRAJTE 
KRMIVO

NA 3 MĚSÍCE

SUPER CENA
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134,90 - 59 %

 1699 r

00,90
SUPER CENA

 - 00

AK
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 419 r

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
999r - 58 %

Tefal  
Tlakový 
hrnec 
Secure 
• 6 l

Sada adventních 
válcových svíček
• lakovaný  
povrch 
• 4 × 6 cm 
• 4 ks v balení 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dove  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 31,96 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Dove  
Tekuté mýdlo
• 250 ml 
• 100 ml = 31,96 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Dove  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role  
= 7,49 Kč Akce / 
6,86 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (-8 %)*

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 65 ks • 1 ks = 6,14 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (0 %)*

Indulona Krém na ruce
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč (0 %)*

Bref WC blok Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč • vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 89,90 Kč ▼ 84,90 Kč (-5 %)*

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Purina ONE Mini  
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč  
• různé druhy 
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Lenor  
Aviváž 
• 49 dávek  
• 1 dávka = 1,63 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi  
1 ks cena 89,90 Kč
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Nature's 
Promise  
Eco Papírové 
kapesníky
• 10× 10 ks • 3vrstvé 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (6 %)*

Persil Prací gel
• 88 dávek • 1 dávka 
= 4,90 Kč Akce / 
4,76 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 429 Kč (-2 %)*
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 79 90

149,90
SUPER CENA - 46

cena za 1 ks 
při koupi 2 kscena za 1 ks 

při koupi 2 ks



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka na této dvoustraně platí od 15. 11. do 28. 11. 2023.

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Hami Masozeleninový příkrm
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Hello Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 7,32 Kč Akce / 6,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč (-40 %)*

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 65,80 Kč
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Sunar Ovocná 
kašička
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Hami Masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 15,97 Kč • vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 47,90 Kč
▼ 34,90 Kč (-8 %)*

Sunar 
Instantní nápoj
• 200 g 
• 100 g = 42,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Sunar Cool 
Ovocné pyré
• 120 g   
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-7 %)*

Masozeleninový  
příkrm
• 190 g   
• 100 g = 15,74 Kč  
• vybrané druhy

Ovocné pyré
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč  
• vybrané druhy

Leros Čaj bylinný
• 20× 1,8 g  
• 100 g = 124,73 Kč 
• v nabídce další druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

HiPP  
Bio Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 86,53 Kč
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

22

cena za 1 ks 
při koupi 3 ks



SUPER CENA

 56 90

74,90  - 24

SUPER CENA

 24 90

49,90  - 50

SUPER CENA

 269 r

349r  - 22

SUPER CENA

 64 90

89,90  - 27

SUPER CENA

 199 r

199r  - 00

SUPER CENA

 229 r

339r  - 32

SUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

 459 r

599r
SUPER CENA - 23

 349 r

649r
SUPER CENA - 46

 329 r

599r
SUPER CENA - 45

 399 r

499r
SUPER CENA - 20

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nestlé  
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml  
• 100 ml = 14,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (-24 %)*

Linteo Baby  
Vlhčené 
ubrousky
• 72 ks
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Sunar Complex  
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 448,34 Kč  
• vybrané druhy
▼ 239 Kč (13 %)*

Nutrilon  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (0 %)*

Pampers Plenky 
Premium Care
• Maxi 52 ks 
• 1 ks = 6,72 Kč • při koupi 
1 balení cena 379 Kč
• v nabídce další velikosti
▼ 349 Kč (0%)*

Albert 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Hami  
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy

BEBA Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 573,75 Kč  
• vybrané druhy
▼ 459 Kč (0 %)*

Albert 
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks • 1 ks = 5,21 Kč  
• v nabídce další velikosti
▼ 229 Kč (0 %)*

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g = 38,05 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Pampers Plenky
• Pants vel. 4 / 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč • při koupi 1 balení 
cena 359 Kč • v nabídce další velikosti
▼ 329 Kč (0 %)*
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cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 29 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 32 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 89 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00

Albert Pesto 
• 190 g  
• 100 g = 21 Kč

Gustona Rajčata loupaná
• 400 g • 100 g = 12,46 Kč

Albert Mozzarella 
třešinky 
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč

Gustona Olivy bez pecek 
• 180 g • 100 g = 22,72 Kč

Albert Rajčata sušená
• 190 g • 100 g = 44,34 Kč

Albert Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč • vybrané druhy

La Grande 
Célébration 
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

více najdete na www.albert.cz/usetreno



*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90 VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtÍTE 2 kS. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Guacamole  
– dip s avokádem 
• 175 g 
• 100 g = 40 Kč

Ančovičky a olivy 
– špízky
• 110 g 
• 100 g = 72,73 Kč

Sušená 
rajčata s bazalkou 
• 90 g 
• 100 g = 77,78 Kč

Fuet – sušená 
klobása 
• 90 g 
• 100 g = 88,89 Kč

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 34,29 Kč

Olivy s bazalkou 
bez pecky
• 130 g 
• 100 g = 53,85 Kč

Pomazánkové pesto  
s goudou  
a piniovými oříšky
• 80 g • 100 g = 75 Kč

Aioli – česneková 
majonéza
• 175 g 
• 100 g = 34,29 Kč

Krevety  
s česnekem
• 70 g 
• 100 g = 114,29 Kč

Dip s mozzarellou 
a rajčaty
• 200 g 
• 100 g = 35 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 24 90

43,90  - 43
SUPER CENA

 19 90

22,90  - 13

SUPER CENA

 119 90

209r  - 42SUPER CENA

 139 90

169,90  - 17

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 24 90

40,90  - 39

SUPER CENA

 99 90

139,90  - 28

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 8 90

13,90  - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Kofola
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Napoleon Canonier 
• 30% • 0,7 l 
• 1 l = 199,86 Kč
▼ 169,90 Kč (-17 %)*

Hamé Easy Cup Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč
▼ 109,90 Kč (-27 %)*

Stella extra  
bez laktózy 
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-10 %)*

Manner Oplatky 
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Tortilla 
Chips 
• 450 g • 100 g 
= 22,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Křehké plátky
• 65 g • 100 g = 13,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-35 %)*

Giana 
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 10,38 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 29 90

37,90  - 21

SUPER CENA

 69 90

89,90  - 22

SUPER CENA

 44 90

57,90  - 22

SUPER CENA

 59 90

79,90  - 25 SUPER CENA

 34 90

49,90  - 30

SUPER CENA

 94 90

129,90  - 26

 79 90

149,90
SUPER CENA - 46

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 33 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hamánek  
Ovocná přesnídávka
• 190 g  • 100 g = 15,74 Kč • vybrané druhy 
• platí od 15. 11. do 28. 11. 2023
▼ 29,90 Kč (0 %)*

o.b. Dámské  
hygienické 
tampony
• 16 ks • 1 ks = 4,37 Kč 
▼ 89,90 Kč (-22 %)*

Mitia 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 11,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Colgate Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč
▼ 49,90 Kč (21 %)*

Linteo Papírové 
kapesníky
• box • 150 ks • 2vrstvé
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise  
Bio Nápoj
• 260 ml 
• 100 ml = 13,04 Kč 
• vybrané druhy
• platí od 15. 11.  
do 28. 11. 2023

Fructis Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Palmolive Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*



AŤ KRALUJÍ

KRÁLOVSKY

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

 99 90

175r
SUPER CENA - 42

 161 r

219r
SUPER CENA - 26

 7 90

14,90
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 97 90

149,90
SUPER CENA - 34

 17 90

34,90
SUPER CENA - 48
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179r
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159r - 43 %  27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
39,90 - 30 %

 14 90

21,90
SUPER CENA - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 26,84 Kč  
• 1 l = 53,67 Kč 
▼ 161 Kč (0 %)*

Albert Dětské plenky
• Maxi 54 ks • 1 ks = 3,69 Kč Akce / 3,32 Kč Aplikace 
• v nabídce další velikosti • platí od 15. 11. do 28. 11. 2023
▼ 179 Kč (0 %)*

Albert 
Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Kunín  
Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy

Avokádo
• 1 ks

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g  
• 100 g od 48,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 97,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise 
Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 39,96 Kč Akce 
/ 35,96 Kč Aplikace
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise 
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g 
= 23,92 Kč Akce / 
19,92 Kč Aplikace
▼ 32,90 Kč (-24 %)*

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 59,90 Kč
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Albert  
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l  
• do vyprodání zásob
▼ 21,90 Kč (-31 %)*

NEPORAZITELNÉ

 49 90

99,90
SUPER CENA - 50

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks


